
Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

415 000 - 1 050 000
€

Reference: R4990876  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 85m  - 155m  Terrace: 13m  - 31m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Exkluzivní rezidenční komplex vás zve k modernímu životnímu stylu, který se snoubí s tradičním andaluským šarmem, a
to vše v komunitě určené pro ty, kteří oceňují kvalitu a přírodní krásy. Ve Finca Doña María je každý den příležitos?
vychutnat si to nejlepší z Costa del Sol.

Vrcholem projektu jsou mezonetové penthousy. Prostorný otevřený obývací pokoj s jídelnou a kuchyní navazuje přímo
na terasu. Ve spodním patře se nacházejí dvě ložnice se dvěma koupelnami a v některých jednotkách také další
obslužná terasa. V horním patře korunuje budovu hlavní apartmá s vlastní terasou.

Byty jsou pečlivě navrženy tak, aby plynule navazovaly na venkovní prostory. Vychutnejte si výhled z pohodlí
obývacího pokoje, jídelny nebo kuchyně. Apartmány se 2 ložnicemi a 2 koupelnami vám navíc zajis? soukromí pro vaše
nejklidnější chvíle. Součás? hlavní ložnice je vlastní koupelna s dvojitým umyvadlem, uzavřenou toaletou a sprchovým
koutem.

Tento developerský projekt nabízí vybavení navržené pro zlepšení vašeho životního stylu v exkluzivním komplexu
určeném pouze pro rezidenty: nekonečný bazén s panoramaDckým výhledem, chill-out bazén, solárium a sportovní
plochy. Každý detail je navržen pro vaše pohodlí. V klubovně najdete&apos;vyhřívaný krytý bazén, posilovnu,
coworkingové prostory a společné prostory, které poskytují dokonalé prostředí pro relaxaci a pohodu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	415 000 - 1 050 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


